
 

 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

 
 
 
Prot.n. 4029      Ravenna, 10.08.2015 
 
 
    I L  D I R I G E N  T E 
 
VISTO il D.Lgs.16.04.1994, n. 297 con particolare riferimento agli art.554 e successivi; 
VISTA l’ O.M.n. 21 del 23.02.2009; 
VISTI  i bandi Regionale n. 42, 43,44, 45 del  13 marzo  2015; 
VISTO i  D.P. di costituzione delle commissioni giudicatrici; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
È approvata, in via definitiva , a partire dal 10/08/ 2015  l’allegata graduatoria provinciale 
permanente( 24 mesi ), per l’accesso ai ruoli provinciali del personale A.T.A. per i profili di: 
 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
ASSISTENTE TECNICO 
COLLABORATO SCOLASTICO 
COLLABORATORE SCOLASTICO ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE 
 

Il presente provvedimento è definitivo e pertanto i ricorsi avverso le graduatorie sono 
devoluti al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 
 
 

        IL DIRIGENTE 
            Dott.ssa Agostina Melucci  
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI- PROVINCIA DI RAVENNA- 
ALLE OO. S S. SCUOLA – LORO SEDI- 
AL SITO WEB DELL’ AMBITO TERRITORIALE DI RA  – SEDE- 
 
Decreto ATA 24mesi def. . 2015  


